СОВЕТ ЧЕРНЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422710, Республика Татарстан, Высокогорский район,       422710, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

                       д.Чернышевка, ул. Клубная, 1                                                        Чернышевка авылы, Клуб  урамы, 1

тел./факс 8(84365) 73-5-05,e-mail:Cherrn.Vsg@tatar.ru

                   РЕШЕНИЕ                                                                 КАРАР

          21  июня  2019 года                                                              № 182

Об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров

 и бухгалтеров, работников отдельных организаций бюджетной сферы, на

которые не распространяется Единая тарифная сетка, военно-учетных

работников исполнительного комитета Чернышевского сельского поселения

Высокогорского муниципального района

Согласно письма Министерства финансов Республики Татарстан от 18.04.2019

№ 03-16/2920, в связи с введением с 01.04.2019 года новой системы оплаты труда

главных бухгалтеров и бухгалтеров исполнительных комитетов сельских поселений

в Высокогорском муниципальном районе Республики Татарстан, на основании

Устава муниципального образования «Чернышевское сельское поселение»  Совет

Чернышевского сельского поселения Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение об организации и условиях оплаты труда бухгалтеров (за

исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих)

Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района.

Положение об оплате труда военно-учетных работников (за исключением

должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) Чернышевского

сельского поселения Высокогорского муниципального района.

2. Размер заработной платы работников, устанавливаемый в соответствии с

настоящим решением, при сохранении объема должностных обязанностей

работников и выполнения ими работ той же квалификации, не может быть меньше

размера заработной платы, выплачиваемой им на 31 марта 2019 года.

3. Признать утратившим силу Решение Совет Чернышевского сельского

поселения от 30.04.2018 №137 «Об условиях оплаты труда работников отдельных

организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная

сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Чернышевского сельского

поселения Высокогорского муниципального района».

2

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальных

стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского

3